PUBLICADO NO DIÁRIO DAJUSTIÇA

DF 03 /0-7/49/5

-li;..
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N® 02/2015

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COUTINHO,
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o art. 5®, inciso I do
Provimento n° 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, a relação de
Comarcas que serão correicionadas no segundo semestre do corrente
ano;

FARO/TERRA SANTA - Período: 03 a 07/08/2015

BREVES/MELGAÇO/PORTEL- Período: 17 a 21/08/2015;

IGARAPÉ-AÇU/IVIARACANÃ/MAGALHÃES BARATA - Período: 31/08 a
03/09/2015;

ABAETUTUBA/BARCARENA- Período: 14 a 18/09/2015;

BUJARÚ/CONCÓRDIA DO PARÁ/AGARÁ - Período 28/09 A 01/10/2015;

TAILÂNDIA/GOIANÉSIA-Período: 13 a 16/10/2015;

OURÉM/SANTA LUZIA DO PARÁ - Período: 19 a 21/10/2015

CAPANEMA/SALINÓPOLIS/PRIMAVERA-Período: 03 a 06/11/2015;

ALTAMIRA/BRASIL NOVO - Período: 16 a 20/11/2015;

ITUPIRANGA/SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/SÃO DOMINGOS DO
ARAGUAIA - Período: 30/11 a 04/12/2015: